ESTADO NO. 127

RAD.

2019-00266

2018-00044

2018-00273

2019-00561

2020-00110

2020-00111

2020-00118

2020-00156

2020-00225

2016-00484

2019-00349

2020-00112

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA
BETTY AMANDA TARAZONA ALVAREZ
DR. ALVAREZ BAYONA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DRA. CRIADO ROJAS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO
LUIS ALFONSO JACOME JIMENEZ
EDISSON MARTINEZ SERRANO
LUIS FELIPE ORTIZ
ALBERTO NAVARRO ALVAREZ
YAIR QUINTERO RODRIGUEZ
DIONEL ANTONIO SANCHEZ CLARO
EMIRO SANCHEZ ASCANIO
MARIA DEL CARMEN TORRADO
REINEL NAVARRO AVENDANO
NOEL ALFONSO RANGEL DURAN
EDUAR ANDREI ARENAS

CARLOS JORGE NAVARRO

LUDY GOMEZ BECERRA

FECHA PUBLICACION: 15/12/2020

ACTUACION

SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA AUTO

14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020

14/12/2020

CUAD.



2020-00221 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA PEDRO JESUS ASCANIO TELLEZ SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 14/12/2020
DR. ALVAREZ MENDOZA

2020-00265 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA LUIS ORIELSO GUERRERO SANCHEZ SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 14/12/2020
DR. SOTO ANGARITA

2020-00298 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA CARLOS ADOLFO GOMEZ TORRADO SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 14/12/2020

DRA. ROZO HERNANDEZ

2020-00117 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA NUMAEL RANGEL DURAN SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 14/12/2020
DR. SOTO ANGARITA

2020-00223 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA VICTOR DANIEL QUINTERO QUINTERO SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 14/12/2020
DR. SOTO ANGARITA

2020-00306 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JHON JAIRO ORTIZ ARENAS SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 14/12/2020

DR. SOTO ANGARITA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 15/12/2020, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA



