## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 127 FECHA PUBLICACIÓN: 15/12/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	actuación	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00266	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	LUIS ALFONSO JÁCOME JIMÉNEZ	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2018-00044	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	EDISSON MARTÍNEZ SERRANO LUIS FELIPE ORTIZ	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2018-00273	EJECUTIVO SINGULAR	BETTY AMANDA TARAZONA ÁLVAREZ DR. ÁLVAREZ BAYONA	ALBERTO NAVARRO ÁLVAREZ	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2019-00561	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	YAIR QUINTERO RODRÍGUEZ	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00110	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	DIONEL ANTONIO SÁNCHEZ CLARO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00111	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	EMIRO SÁNCHEZ ASCANIO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00118	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	MARÍA DEL CARMEN TORRADO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00156	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	REINEL NAVARRO AVENDAÑO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00225	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	NOEL ALFONSO RANGEL DURAN	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2016-00484	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DRA. CRIADO ROJAS	EDUAR ANDREI ARENAS	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2019-00349	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	CARLOS JORGE NAVARRO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00112	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	LUDY GÓMEZ BECERRA	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1

2020-00221	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	PEDRO JESÚS ASCANIO TÉLLEZ	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00265	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	LUIS ORIELSO GUERRERO SÁNCHEZ	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00298	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	CARLOS ADOLFO GÓMEZ TORRADO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00117	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	NUMAEL RANGEL DURAN	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00223	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	VÍCTOR DANIEL QUINTERO QUINTERO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1
2020-00306	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	JHON JAIRO ORTIZ ARENAS	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	14/12/2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 15/12/2020, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA